[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 24 сентября  2014 года
	       №
	7

 г. Бокситогорск

О протесте Бокситогорского городского прокурора
от 08 сентября 2014 года № 07-27-2014
Рассмотрев протест Бокситогорского городского прокурора от 08 сентября 2014 года № 07-27-2014 на решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 20 февраля 2013 года № 321 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района и урегулированию конфликта интересов",                         совет депутатов Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1.  Признать указанный протест Бокситогорской городской прокуратуры обоснованным, одновременно отметив, что объективно совет депутатов Бокситогорского муниципального района не мог внести соответствующие изменения в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 20 февраля 2013 года № 321 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района и урегулированию конфликта интересов" в виду того, что последнее заседание совета депутатов Бокситогорского муниципального района второго созыва состоялось 23 июля 2014 года, а Указ Президента Российской Федерации от              23 июня 2014 года № 45 "О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции" вступил в законную силу 01 августа 2014 года.
2. Администрации Бокситогорского муниципального района подготовить проект решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района о внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 20 февраля 2013 года № 321 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района и урегулированию конфликта интересов".
2

3.  Направить настоящее решение Бокситогорскому городскому прокурору Ю.Ф. Шпаку.

4.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Бокситогорского

муниципального района
                                                               В.И. Тихонов
__________________________________________________________________________________

Разослано: ЮО, ОО, прокуратура, в дело